日本ベルックス株式会社
Index
03 スカイビューシリーズ
 VS電動タイプ
11 スカイビューシリーズ
 FS SRスチール補強天窓
01 フラットシリーズ
 FCMフィックスタイプ

外枠外のり寸法
（mm）
＜品番の見方＞
VS11 M04VS11 M02VS11 M25VS11 C01 VS11 M08 VS11 S06緩勾配キット
粘着防水シートと
ECRのセット
VS11 C01緩勾配キット
粘着防水シートと
ECRのセット
イ
イ
付
ム
カ
ニ
ハ
ド
ン
イ
イ
付
ム
カ
ニ
ハ
ド
ン
※セット販売品の価格は、天窓本体への加算額での表記となります。
※セット販売品の価格は、天窓本体への加算額での表記となります。
ソーラーブラインドプリーツ付
ソーラーブラインドハニカム付
ブラインドなし
③ガラス
3004
3028
2028
3035
透明合わせ
網入り透明
網入り透明（白枠）
型板網入り
VS手動開閉タイプ
VS  ○○○  □□□□  ○○
①天窓タイプ
④ブラインド
FS
CS
記入なし
②サイズ
C01
M25
M02
M04
M08
S06
05 06
REK L
天窓交換用・粘着防水シート
対象天窓サイズ: すべて
REF WR（白レギュラー）
天窓交換用見切り材
970mm
REF WL（白ロング） 1,940mm
対象天窓サイズ: C01、CK02、M25、M02、M04、MK04
対象天窓サイズ: M08、S25、S06
専用水切り（スレート用、瓦用、鋼板用上部水切り、フラットキット）との併用はできません。
スカイビューX
SKY X C01 SKY X M25 SKY X M02 SKY X M04 SKY X M08 SKY X S06
天窓本体とセット販売
スカイビューX
SKY X C01 SKY X M04
天窓本体とセット販売
スカイビューX：